

금융위원회 운영규칙 일부개정고시안

금융위원회 운영규칙 일부를 다음과 같이 개정한다.

제14조제4항을 다음과 같이 신설한다.

- ④ 간사는 소위원회 의사록을 작성하여야 하며, 의사록 작성 등에 대해서는 제11조제3항 제1호부터 제4호까지 및 제6호의 규정을 준용한다.

별표 제5호가목에 (16)을 다음과 같이 신설한다.

가. 자본시장감독 관련사항	
(16) 한국산업은행 및 중소기업은행이 기관 전용 사모집합투자기구의 업무집행사원으로 서 제출하는 증빙서류의 접수·확인	「금융투자업규정」 제7-41조의13제8항제3호

별표 제11호나목 중 “전문사모집합투자업자”를 “일반 사모집합투자업자”로 하고, 같은 호 차목 중 “「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」에 따른 경영참여형 사모집합투자기구에 대한 출자 승인”을 “「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」 제249조의7제5항 각 호의 방법으로 운용하는 사모집합투자기구에 대한 승인”으로 한다.

별표 제23호 각 목 외의 부분을 “일반 사모집합투자업자 관련사항”으로 하고, 같은 호 가목 중 “전문사모집합투자업자”를 “일반 사모집합투자업자”로 하며, 같은 호 나목 중 “전문사모집합투자업”을 “일반 사모집합투자업”으로 하고, 같은 호 다목 중 “전문사모집합투자업자”를 “일반 사모집합투자업자”로 하며, 같은 호 라목 중 “전문사모집합투자업”을 “일반 사모집합투자업”으로 한다.

별표 제56호차목을 다음과 같이 신설한다.

56. 금융복합기업집단 관련사항

(차) 금융복합기업집단 소속금융회사에 대한 적용 제외	「금융복합기업집단의 감독에 관한 법률」 제3조제2항
----------------------------------	---------------------------------

부 칙

이 고시는 공포한 날부터 시행한다.

신 · 구조문대비표

현행	개정안
<u><신 설></u>	제14조(소위원회)④ 간사는 소위원회 의사록을 작성하여야 하며, 의사록 작성 등에 대해서는 제11조제3항 제1호부터 제4호까지 및 제6호의 규정을 준용한다.
(별표) 위원장에 대한 권한 위임사항	(별표) 위원장에 대한 권한 위임사항
5. 자본시장감독 관련사항 가. 자본시장감독 관련사항	5. 자본시장감독 관련사항 가. 자본시장감독 관련사항
(1)~(15) (생략)	(1)~(15) (현행과 같음)
<u><신 설></u>	<div style="display: flex; justify-content: space-between; border-left: 1px solid black; border-right: 1px solid black; padding: 0 10px;"> <div style="width: 60%;"> (16) 한국산업은행 및 중소기업은행이 기관전용 사모집합투자기 구의 업무집행 사원으로서 제 출하는 증빙서 류의 접수·확인 </div> <div style="width: 35%; border-left: 1px solid black; padding-left: 10px;"> 「금융투자업규정」 제7-41조의13제8항 제3호 </div> </div>
11. 금융회사 구조조정 관련사항 가. (생략)	11. 금융회사 구조조정 관련사항 가. (현행과 같음)
나. 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」에 따른 투자자문업·투자 일임업자 또는 전문사모집합투자 업자에 대한 합병 인가	나. ----- ----- ----- 일반 사모집합투자 업자-----
다. ~ 자. (생략)	다. ~ 자. (현행과 같음)
차. 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」에 따른 경영참여형 사모집 합투자기구에 대한 출자 승인	차. 「자본시장과 금융투자업에 관한 법률」 제249조의7제5항 각 호의 방법으로 운용하는 사모집합투자

(1)·(2) (생략)	<u>기구에 대한 승인</u> (1)·(2) (현행과 같음)
23. <u>전문사모집합투자업자</u> 관련사항	23. <u>일반 사모집합투자업자</u> 관련사항
가. <u>전문사모집합투자업자</u> 의 등록	가. <u>일반 사모집합투자업자</u> -----
나. <u>전문사모집합투자업</u> 전부의 폐지	나. <u>일반 사모집합투자업</u> -----
다. <u>전문사모집합투자업자</u> 에 대한 합병·분할·분할합병, 주식의 포괄적 교환·이전, 해산	다. <u>일반 사모집합투자업자</u> ----- ----- -----
라. <u>전문사모집합투자업</u> 전부의 양도 또는 양수	라. <u>일반 사모집합투자업</u> ----- -----
56. <u>금융복합기업집단</u> 관련사항	56. <u>금융복합기업집단</u> 관련사항
<u><신설></u>	<div> <div>(차) <u>금융복합기업집단</u> <u>소속 금융 회사에</u> <u>대한 적용 제외</u></div> <div>「<u>금융복합기업집단의</u> <u>감독에 관한 법률</u>」 <u>제3조제2항</u></div> </div>

< 의안 소관 부서명 >

	금융위원회
소관부서	의사운영정보팀
연 락 처	02-2100-2898